[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 января 2026 года
№ 58
г. Кемь
Об утверждении состава Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Кемском муниципальном округе
администрация Кемского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по вопросам обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения в Кемском муниципальном округе (далее – Комиссия):

Бахвалова Ю.Ю. – заместитель главы администрации Кемского муниципального округа, председатель Комиссии;

Слышкина А.В. – специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия в Сегежском, Беломорском, Кемском и Лоухском районах, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

Борисенко А.А. – специалист 1 категории отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального округа, секретарь Комиссии;

Бахур М.И. – начальник Кемского ветеринарного участка ГБУ РК «Республиканская СББЖ» (по согласованию);
Жук С.Н. – заместитель начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Кемского муниципального округа;
Калинина А.В. – начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального округа;

Лайкачева А.С. – начальник отдела по военно-мобилизационной работе, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Кемского муниципального округа;

Пауш М.И. – начальник МКУ Кемского УО;

Тарасов Д.В. – начальник ОУУП и ПДН ОМВД России по Кемскому району, майор полиции (по согласованию);

Халилов З.А. – главный врач ГБУЗ «Кемская ЦРБ» (по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Кемского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кемского муниципального округа                                                                  С.В. Долинина